
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 03.06.2024 14:41 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.20.20 Mannschaft 10m Luftgewehr 3x20 Schüler I

1.20.20 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schüler I

1.20.21 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 1706 Ringe 107 55 15 3

172 Buck, Laura Marie 554
173 Busch, Hanna 581
174 Ladwig, Ellena 571

2  0501072 SV Warpe 1677 Ringe 80 81 15 4

679 Martsch, Laura 556
680 Jung, Anna Maria 565
681 Simon, Paula 556

3  1100002 SV Altkloster 1883 1670 Ringe 84 70 19 6 1

688 Laubner, Leo 569
689 Düring, Jannik 549
690 Esselborn, Tjorge 552

4  1007015 SV "Eiche" Idafehn 1667 Ringe 78 80 16 4 1

685 Busboom, Rieke 564
686 Kuhlmann, Pia 545
687 Troitzschel, Laura 558

5  1007008 SV Burlage 1949 1648 Ringe 88 60 19 5 5

682 Fennen, Marlena 576
683 Schmidt, Lene Katharina 580
684 Wassennaar, Matthijs 492

6  0823190 SSGem Lähden 1630 Ringe 60 83 27 7 3

148 Bruns, Henrik 535
149 Buschen, Johann 548
150 Hellweg, Thea 547

7  1100002 SV Altkloster 1883 1624 Ringe 64 69 36 9 2

691 Meyer, Nele 546
692 Kück, Ava 554
693 Weißner, Carlos 524



LVM 2024 10m Luftgewehr 3x20 Stand: 03.06.2024,14:41 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.20.20
7er/6er

8  1100003 SV Apensen 1907 1528 Ringe 48 64 33 17 9

218 Wunschik, Jonas Rene 542
219 Jahn, Ben 506
217 Pohle, Jim 480



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:41 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 688 Laubner, Leo  1100... SV Altkloster 1883 93 96 189 100 98 198 92 90 182 569

2 690 Esselborn, Tjorge  1100... SV Altkloster 1883 95 90 185 94 95 189 91 87 178 552

3 689 Düring, Jannik  1100... SV Altkloster 1883 94 85 179 98 96 194 84 92 176 549

4 149 Buschen, Johann  0823... SSGem Lähden 89 95 184 93 93 186 93 85 178 548

5 218 Wunschik, Jonas Rene  1100... SV Apensen 1907 96 88 184 95 91 186 86 86 172 542

6 245 Hammerstein, Florian  1007... SV "Eiche" Idafehn 89 91 180 96 96 192 88 80 168 540

7 148 Bruns, Henrik  0823... SSGem Lähden 91 89 180 95 92 187 85 83 168 535

8 239 Janßen, Klaas  0716... SV Godensholt 1925 85 87 172 89 93 182 89 88 177 531

9 693 Weißner, Carlos  1100... SV Altkloster 1883 90 88 178 88 87 175 85 86 171 524
10 231 Stateczny, Aaron Thore  0405... SV Gyhum u. Umg. 91 85 176 96 95 191 69 76 145 512
11 194 Spiekermann, Tomke  0715... SV Leuchtenburg 80 88 168 87 89 176 88 78 166 510
12 219 Jahn, Ben  1100... SV Apensen 1907 80 84 164 96 95 191 82 69 151 506
13 296 Lohmann, Thorge Ras...  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 88 86 174 87 94 181 73 76 149 504
14 684 Wassennaar, Matthijs  1007... SV Burlage 1949 79 73 152 86 84 170 84 86 170 492
15 217 Pohle, Jim  1100... SV Apensen 1907 66 71 137 93 85 178 85 80 165 480



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

10m Luftgewehr 3x20 Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 03.06.2024 14:41 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 926 Schnakenberg, Mia  0903... SV Wörpedorf 1876 96 98 194 100 99 199 97 98 195 588

2 173 Busch, Hanna  0401... SV Nieder Ochtenhausen 96 95 191 100 99 199 97 94 191 581

3 683 Schmidt, Lene Katharina  1007... SV Burlage 1949 95 97 192 99 98 197 97 94 191 580

4 682 Fennen, Marlena  1007... SV Burlage 1949 94 97 191 98 96 194 95 96 191 576

5 174 Ladwig, Ellena  0401... SV Nieder Ochtenhausen 96 98 194 98 100 198 90 89 179 571

6 680 Jung, Anna Maria  0501... SV Warpe 91 92 183 99 96 195 92 95 187 565

7 685 Busboom, Rieke  1007... SV "Eiche" Idafehn 95 92 187 98 98 196 88 93 181 564

8 306 Stemmann, Hanna  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 94 96 190 98 98 196 86 88 174 560

9 687 Troitzschel, Laura  1007... SV "Eiche" Idafehn 91 90 181 95 98 193 93 91 184 558
10 265 Beuse, Luisa  0713... SV St. Hubertus Langwege 91 90 181 93 96 189 93 94 187 557
11 681 Simon, Paula  0501... SV Warpe 95 92 187 93 94 187 90 92 182 556
12 679 Martsch, Laura  0501... SV Warpe 91 89 180 100 94 194 91 91 182 556
13 301 Schwiemann, Leony  0404... SSV Wingst 1973 92 92 184 98 98 196 87 89 176 556
14 172 Buck, Laura Marie  0401... SV Nieder Ochtenhausen 92 90 182 96 99 195 87 90 177 554
15 692 Kück, Ava  1100... SV Altkloster 1883 92 90 182 97 92 189 94 89 183 554
16 216 Jung, Lilly  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 93 91 184 99 96 195 91 84 175 554
17 150 Hellweg, Thea  0823... SSGem Lähden 92 89 181 94 92 186 91 89 180 547
18 691 Meyer, Nele  1100... SV Altkloster 1883 88 89 177 98 96 194 89 86 175 546
19 686 Kuhlmann, Pia  1007... SV "Eiche" Idafehn 94 91 185 93 88 181 92 87 179 545
20 145 Beck, Milena  0819... SSC Artland 95 94 189 92 91 183 85 86 171 543
21 694 Timmer, Pia  0708... SV Langenberg 1920 86 86 172 95 95 190 87 76 163 525
22 279 Hintelmann, Martje  1100... SV Drochtersen 1866 88 86 174 97 95 192 82 75 157 523
23 309 Schneider, Tammy-Sel...  0716... SV Godensholt 1925 78 89 167 87 90 177 83 81 164 508
24 185 Neumann, Emelie  0401... SV Oerel 84 85 169 89 90 179 74 58 132 480


